
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 
AGOSTO de 2001. 

 

 

Edição de nº 2.282 - Ano 2025 – Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2025. 

1 

D A I A N E  D A  S I L V A  T A V A R E S  

S e c r e t á r i a  d e  E d u c a ç ã o  

A N A  C É L I A  D A  S I L V A  G O M E S  

S e c r e t á r i a  d e  A d m i n i s t r a ç ã o  e  F i n a n ç a s  

F R A N C I S C O  T A V A R E S  P E R E I R A  

S e c r e t á r i o  d e  O b r a s  e  S e r v i ç o s  U r b a n o s  

E L I A N E  M A R I A  D A  S I L V A  S O A R E S  

S e c r e t á r i a  d e  G o v e r n o  

R Y V A L D A  R O D R I G U E S  M A C E D O  

S e c r e t á r i a  d e  S a ú d e  

F A B R Í C I O  M A R Q U E S  G U I M A R Ã E S  

S e c r e t á r i o  d e  A g r i c u l t u r a  e  M e i o  A m b i e n t e  

A N T O N I O  J O S É  B A R R O S  C E L E S T I N O  

S e c r e t á r i o  d e  C u l t u r a ,  E s p o r t e s  e  J u v e n t u d e  

C I C E R A  L E O N E I D E  D O S  S A N T O S  C A N D I D O  S I L V A  

S e c r e t á r i a  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 
CNPJ nº 24.301.475/0001-86  

Av. 03 de Maio, nº 276. Centro  

CEP 56.215-000 

Tel.: (87) 3874-8186 

e-mail: pmscpe@hotmail.com 

 

ADEGILDO GUIMARAES SOARES 

                      Prefeito 

 

ERACILDO BARBOSA TEIXEIRA 

              Vice-Prefeito 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 
  

 

PORTARIA GP Nº 033/2025 

 

EMENTA: Designa servidor para função que 

estabelece, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, e considerando o 

disposto na Lei Orgânica Municipal,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. DESIGNAR a servidor Sra. MARIA DAS 

GRAÇAS DE MENEZES SILVA, CPF nº 285.XXX.XXX-15, RG nº 

3XXXXX0/SDS/PE, para exercer o cargo de ASSESSOR ESPECIAL 

DA PREVIDENCIA, símbolo AsP, do Fundo Previdenciário de 

Santa Cruz/PE (FUNPRESC), reestruturado pela Lei Municipal nº 

386/2014, e alterado pelas Leis Municipais nº 491/2020, 

507/2021, 537/2022 e 600/2025. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, retroagindo seus efeitos financeiros a 01 de janeiro 

de 2025, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, em 18 de janeiro de 2025. 

 

ADEGILDO GUIMARÃES SOARES 
Prefeito 

 

PORTARIA Nº. 038/2025 – GP. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO DE 

PERNAMBUCO, no uso das atribuições legais conferidas pela 

Lei Municipal nº 386, de 28 de agosto de 2014. 

Considerando o requerimento de aposentadoria formulado 

pela interessada; 

Considerando o parecer exarado pela assessoria jurídica do 

Fundo Previdenciário de Santa cruz – FUNPRESC;  

RESOLVE: 

Art. 1º. CONCEDER APOSENTADORIA VOLUNTARIA POR IDADE E TEMPO 

DE CONTRIBUIÇÃO, com proventos integrais e paridade a servidora 

pública municipal, MARIA DE LOURDES DA SILVA, inscrita no CPF 

sob o nº 446.XXX.XXX-87, titular do cargo efetivo de auxiliar de 

serviços gerais, nível NA-1, matricula n° 014-1, lotada na 

Câmara Municipal de Vereadores, conforme dispõe o artigo 6º 

da Emenda Constitucional nº 41/2003. 

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 24 de janeiro de 2025. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ-PE, EM 

31 DE JANEIRO DE 2025. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

mailto:pmscpe@hotmail.com


  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 
AGOSTO de 2001. 

 

 

Edição de nº 2.282 - Ano 2025 – Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2025. 

2 

D A I A N E  D A  S I L V A  T A V A R E S  

S e c r e t á r i a  d e  E d u c a ç ã o  

A N A  C É L I A  D A  S I L V A  G O M E S  

S e c r e t á r i a  d e  A d m i n i s t r a ç ã o  e  F i n a n ç a s  

F R A N C I S C O  T A V A R E S  P E R E I R A  

S e c r e t á r i o  d e  O b r a s  e  S e r v i ç o s  U r b a n o s  

E L I A N E  M A R I A  D A  S I L V A  S O A R E S  

S e c r e t á r i a  d e  G o v e r n o  

R Y V A L D A  R O D R I G U E S  M A C E D O  

S e c r e t á r i a  d e  S a ú d e  

F A B R Í C I O  M A R Q U E S  G U I M A R Ã E S  

S e c r e t á r i o  d e  A g r i c u l t u r a  e  M e i o  A m b i e n t e  

A N T O N I O  J O S É  B A R R O S  C E L E S T I N O  

S e c r e t á r i o  d e  C u l t u r a ,  E s p o r t e s  e  J u v e n t u d e  

C I C E R A  L E O N E I D E  D O S  S A N T O S  C A N D I D O  S I L V A  

S e c r e t á r i a  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 
CNPJ nº 24.301.475/0001-86  

Av. 03 de Maio, nº 276. Centro  

CEP 56.215-000 

Tel.: (87) 3874-8186 

e-mail: pmscpe@hotmail.com 

 

ADEGILDO GUIMARAES SOARES 

                      Prefeito 

 

ERACILDO BARBOSA TEIXEIRA 

              Vice-Prefeito 

 
 

 

ADEGILDO GUIMARÃES SOARES 

Prefeito 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2025 

 

PROCESSO LICITATÓRIO/PMSC Nº 048/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2024 

 

ÓRGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE, 

pessoa jurídica de direito público interno, por intermédio da 

Secretaria Municipal de Educação (órgão gerenciador), com 

sede na Rua Valdemário Soares, s/n, centro, Santa Cruz/PE, 

Estado de Pernambuco, inscrita  no CNPJ sob o nº 

32.207.932/0001-83, neste ato representado pela sua 

Secretária, a Sra. Daiane da Silva Tavares, inscrito no CPF sob o 

nº 010.XXX.XXX-78, torna público para o conhecimento de 

todos os interessados, o Extrato da Ata de Registro de Preços nº 

003/2025, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO/PMSC N° 

012/2024 PROCESSO LICITATÓRIO N° 048/2024 cujo objetivo é 

o registro de preços para a eventual e futura contratação de 

empresa para aquisição de óculos de grau (armação e lentes), 

destinados aos alunos da rede Municipal de ensino de Santa 

Cruz/PE, com entrega parcelada, durante 12 meses. 

DETENTORA DA ATA: ALMEIDA SARMENTO & CIA LTDA, CNPJ 

Nº 12.681.342/0001-01, com sede na PRAÇA JOÃO PESSOA, 27, 

– CENTRO – JOÃO PESSOA-PB, CEP: 58013140, Telefone (83) 

3506-5417 ou (83) 9888-99650, em doravante designada 

CONTRATADA, neste ato representada pela Sra. Michelle Valois 

Sarmento, RG nº 2XXXX59 SSP/PB, CPF nº 036.XXX.XXX-50. 

Empresa vencedora no valor total: R$ 55.875,00 (Cinquenta e 

cinco mil, oitocentos e setenta e cinco reais). 

Fonte de Recurso: 

 

 

 

ORGÃO 
PODER EXECUTIVO 

UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 
    02 06 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

FUNÇÃO 12 361 1005 2025 0000 – MANUT. E 

FUNC. DO DEPTO DE ENSINO 

FUNDAMENTAL 

 

ELEMENTO DESPESA 
3.3.90.00.00 – APLICAÇÕES DIRETAS 

FONTE DO RECURSO 
   0.01.00   200.000 – EDUCAÇÃO 

 

Período: O registro de preços formalizado na presente ata terá 

a validade de 12 (doze) meses, contado da data da assinatura, 

conforme Lei Federal 14.133/2021. 

 

Santa Cruz/PE, 24 de janeiro de 2025. 

 

__________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DAIANE DA SILVA TAVARES 

CPF Nº 010.XXX.XXX-78 

CONTRATANTE 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2025 

 

PROCESSO LICITATÓRIO/PMSC Nº 048/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2024 

 

mailto:pmscpe@hotmail.com


  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 
AGOSTO de 2001. 

 

 

Edição de nº 2.282 - Ano 2025 – Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2025. 

3 

D A I A N E  D A  S I L V A  T A V A R E S  

S e c r e t á r i a  d e  E d u c a ç ã o  

A N A  C É L I A  D A  S I L V A  G O M E S  

S e c r e t á r i a  d e  A d m i n i s t r a ç ã o  e  F i n a n ç a s  

F R A N C I S C O  T A V A R E S  P E R E I R A  

S e c r e t á r i o  d e  O b r a s  e  S e r v i ç o s  U r b a n o s  

E L I A N E  M A R I A  D A  S I L V A  S O A R E S  

S e c r e t á r i a  d e  G o v e r n o  

R Y V A L D A  R O D R I G U E S  M A C E D O  

S e c r e t á r i a  d e  S a ú d e  

F A B R Í C I O  M A R Q U E S  G U I M A R Ã E S  

S e c r e t á r i o  d e  A g r i c u l t u r a  e  M e i o  A m b i e n t e  

A N T O N I O  J O S É  B A R R O S  C E L E S T I N O  

S e c r e t á r i o  d e  C u l t u r a ,  E s p o r t e s  e  J u v e n t u d e  

C I C E R A  L E O N E I D E  D O S  S A N T O S  C A N D I D O  S I L V A  

S e c r e t á r i a  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 
CNPJ nº 24.301.475/0001-86  

Av. 03 de Maio, nº 276. Centro  

CEP 56.215-000 

Tel.: (87) 3874-8186 

e-mail: pmscpe@hotmail.com 

 

ADEGILDO GUIMARAES SOARES 

                      Prefeito 

 

ERACILDO BARBOSA TEIXEIRA 

              Vice-Prefeito 

 
 

ÓRGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - PE, 

pessoa jurídica de direito público interno, por intermédio da 

Secretaria Municipal de Educação (órgão gerenciador), com 

sede na Rua Valdemário Soares, s/n, centro, Santa Cruz/PE, 

Estado de Pernambuco, inscrita  no CNPJ sob o nº 

32.207.932/0001-83, neste ato representado pela sua 

Secretária, a Sra. Daiane da Silva Tavares, inscrito no CPF sob o 

nº 010.XXX.XXX-78, torna público para o conhecimento de 

todos os interessados, o Extrato da Ata de Registro de Preços nº 

004/2025, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO/PMSC N° 

012/2024 PROCESSO LICITATÓRIO N° 048/2024 cujo objetivo é 

o registro de preços para a eventual e futura contratação de 

empresa para aquisição de óculos de grau (armação e lentes), 

destinados aos alunos da rede Municipal de ensino de Santa 

Cruz/PE, com entrega parcelada, durante 12 meses. 

DETENTORA DA ATA: LARISSA DE LIMA SARMENTO, CNPJ Nº 

31.059.987/0001-43, com sede na AV. EPITÁCIO PESSOA, N 

1251, – BAIRRO DOS ESTADOS – LOJA 01, JOÃO PESSOA-PB, CEP: 

58030000, Telefone (83) 8741-7760 ou (83) 9669-6900, em 

doravante designada CONTRATADA, neste ato representada 

pela Sra. Larissa de Lima Sarmento, RG nº 3.XXXX33 SSP/PB, CPF 

nº 087.XXX.XXX-20. Empresa vencedora no valor total: R$ 

18.750,00 (Dezoito mil, setecentos e cinquenta reais). 

Fonte de Recurso: 

ORGÃO 
PODER EXECUTIVO 

UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 
    02 06 SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO 

FUNÇÃO 12 361 1005 2025 0000 – 

MANUT. E FUNC. DO DEPTO DE 

ENSINO FUNDAMENTAL 

 

ELEMENTO DESPESA 
3.3.90.00.00 – APLICAÇÕES 

DIRETAS 

FONTE DO RECURSO 
   0.01.00   200.000 – EDUCAÇÃO 

 

Período: O registro de preços formalizado na presente ata terá 

a validade de 12 (doze) meses, contado da data da assinatura, 

conforme Lei Federal 14.133/2021. 

 

Santa Cruz/PE, 24 de janeiro de 2025. 

 

__________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DAIANE DA SILVA TAVARES 

CPF Nº 010.XXX.XXX-78 

CONTRATANTE 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 003/2025 

Lei Federal nº 14.133/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO/PMSC Nº 048/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) 

 

OBJETO:  Contratação de empresa para aquisição de óculos de 

grau (armação e lentes), destinados aos alunos da rede 

Municipal de ensino de Santa Cruz/PE, com entrega parcelada, 

durante 12 meses. 

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas 

em dotação orçamentária, na classificação abaixo:  

 

mailto:pmscpe@hotmail.com


  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 
AGOSTO de 2001. 

 

 

Edição de nº 2.282 - Ano 2025 – Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2025. 

4 

D A I A N E  D A  S I L V A  T A V A R E S  

S e c r e t á r i a  d e  E d u c a ç ã o  

A N A  C É L I A  D A  S I L V A  G O M E S  

S e c r e t á r i a  d e  A d m i n i s t r a ç ã o  e  F i n a n ç a s  

F R A N C I S C O  T A V A R E S  P E R E I R A  

S e c r e t á r i o  d e  O b r a s  e  S e r v i ç o s  U r b a n o s  

E L I A N E  M A R I A  D A  S I L V A  S O A R E S  

S e c r e t á r i a  d e  G o v e r n o  

R Y V A L D A  R O D R I G U E S  M A C E D O  

S e c r e t á r i a  d e  S a ú d e  

F A B R Í C I O  M A R Q U E S  G U I M A R Ã E S  

S e c r e t á r i o  d e  A g r i c u l t u r a  e  M e i o  A m b i e n t e  

A N T O N I O  J O S É  B A R R O S  C E L E S T I N O  

S e c r e t á r i o  d e  C u l t u r a ,  E s p o r t e s  e  J u v e n t u d e  

C I C E R A  L E O N E I D E  D O S  S A N T O S  C A N D I D O  S I L V A  

S e c r e t á r i a  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 
CNPJ nº 24.301.475/0001-86  

Av. 03 de Maio, nº 276. Centro  

CEP 56.215-000 

Tel.: (87) 3874-8186 

e-mail: pmscpe@hotmail.com 

 

ADEGILDO GUIMARAES SOARES 

                      Prefeito 

 

ERACILDO BARBOSA TEIXEIRA 

              Vice-Prefeito 

 
 

 

 

 

ORGÃO 
PODER EXECUTIVO 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 
    02 06 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

FUNÇÃO 12 361 1005 2025 0000 – 

MANUT. E FUNC. DO DEPTO DE 

ENSINO FUNDAMENTAL 

 

ELEMENTO DESPESA 
3.3.90.00.00 – APLICAÇÕES 

DIRETAS 

FONTE DO RECURSO 
   0.01.00   200.000 – EDUCAÇÃO 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 55.875,00 (Cinquenta e cinco mil, 

oitocentos e setenta e cinco reais). 

 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 24/01/2025. 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 meses. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/PE, 

POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

com sede na Rua Valdemario Soares nº 107, centro, na cidade 

de Santa Cruz/PE, inscrito no CNPJ sob o nº 32.207.982/0001-

83, neste ato representado pela secretária a Sra. Daiane da 

Silva Tavares, portadora do CPF nº 010.XXX.XXX-78. 

CONTRATADA: ALMEIDA SARMENTO & CIA LTDA inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 12.681.342/0001-01, sediada na PRAÇA 

JOÃO PESSOA, 27, – CENTRO – JOÃO PESSOA-PB, CEP: 

58013140, neste ato representado pela Sra. Michelle Valois 

Sarmento, portadora da Carteira de Identidade nº 2XXXX59 

SSP/PB, e CPF nº 036.XXX.XXX-50. 

 

      Santa Cruz/PE, 24 de janeiro de 2025.  

 

___________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DAIANE DA SILVA TAVARES 

CPF Nº 010.XXX.XXX-78 

CONTRATANTE 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2025 

Lei Federal nº 14.133/2021 

 

PROCESSO LICITATÓRIO/PMSC Nº 048/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) 

 

OBJETO:  Contratação de empresa para aquisição de óculos de 

grau (armação e lentes), destinados aos alunos da rede 

Municipal de ensino de Santa Cruz/PE, com entrega parcelada, 

durante 12 meses. 

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas 

em dotação orçamentária, na classificação abaixo:  

 

ORGÃO 
PODER EXECUTIVO 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 
    02 06 SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO 

FUNÇÃO 12 361 1005 2025 0000 – 

MANUT. E FUNC. DO DEPTO 

DE ENSINO FUNDAMENTAL 

 

ELEMENTO DESPESA 
3.3.90.00.00 – APLICAÇÕES 

DIRETAS 

mailto:pmscpe@hotmail.com


  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de 
AGOSTO de 2001. 

 

 

Edição de nº 2.282 - Ano 2025 – Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2025. 

5 

D A I A N E  D A  S I L V A  T A V A R E S  

S e c r e t á r i a  d e  E d u c a ç ã o  

A N A  C É L I A  D A  S I L V A  G O M E S  

S e c r e t á r i a  d e  A d m i n i s t r a ç ã o  e  F i n a n ç a s  

F R A N C I S C O  T A V A R E S  P E R E I R A  

S e c r e t á r i o  d e  O b r a s  e  S e r v i ç o s  U r b a n o s  

E L I A N E  M A R I A  D A  S I L V A  S O A R E S  

S e c r e t á r i a  d e  G o v e r n o  

R Y V A L D A  R O D R I G U E S  M A C E D O  

S e c r e t á r i a  d e  S a ú d e  

F A B R Í C I O  M A R Q U E S  G U I M A R Ã E S  

S e c r e t á r i o  d e  A g r i c u l t u r a  e  M e i o  A m b i e n t e  

A N T O N I O  J O S É  B A R R O S  C E L E S T I N O  

S e c r e t á r i o  d e  C u l t u r a ,  E s p o r t e s  e  J u v e n t u d e  

C I C E R A  L E O N E I D E  D O S  S A N T O S  C A N D I D O  S I L V A  

S e c r e t á r i a  d e  A s s i s t ê n c i a  S o c i a l  

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ 
CNPJ nº 24.301.475/0001-86  

Av. 03 de Maio, nº 276. Centro  

CEP 56.215-000 

Tel.: (87) 3874-8186 

e-mail: pmscpe@hotmail.com 

 

ADEGILDO GUIMARAES SOARES 

                      Prefeito 

 

ERACILDO BARBOSA TEIXEIRA 

              Vice-Prefeito 

 
 

FONTE DO RECURSO 
   0.01.00   200.000 – EDUCAÇÃO 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 18.750,00 (Dezoito mil e setecentos 

e cinquenta reais). 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 24/01/2025. 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 meses. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/PE, 

POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

com sede na Rua Valdemario Soares nº 107, centro, na cidade 

de Santa Cruz/PE, inscrito no CNPJ sob o nº 32.207.982/0001-

83, neste ato representado pela secretária a Sra. Daiane da 

Silva Tavares, portadora do CPF nº 010.XXX.XXX-78. 

CONTRATADA: LARISSA DE LIMA SARMENTO inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 31.059.987/0001-43, sediada na AV. 

EPITÁCIO PESSOA, N 1251, – BAIRRO DOS ESTADOS – LOJA 01, 

JOÃO PESSOA-PB, CEP: 58030000, neste ato representado pela 

Sra. Larissa de Lima Sarmento, portadora da Carteira de 

Identidade nº 3.XXXX33 SSP/PB, e CPF nº 087.XXX.XXX-20. 

 

      Santa Cruz/PE, 24 de janeiro de 2025.  

 

___________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DAIANE DA SILVA TAVARES 

CPF Nº 010.XXX.XXX-78 

CONTRATANTE 

 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE 

mailto:pmscpe@hotmail.com

